МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И. ЛЕНИНА

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р О Т О К О Л

от 08.10.2013                         № _2

общего собрания педагогических работников,

 обучающихся 9-11 классов,  родителей (законных представителей)

обучающихся  МБОУ СОШ № 2

Присутствуют:

педагогические работники ОУ – 32 чел.;

представители от обучающихся 9-11 кл. – 48 чел.

представители от родителей (законных представителей) обучающихся – 36 чел.

Председатель:  Г.А. Тихомирова

Секретарь: О.В. Воробьева

ПОВЕСТКА:

1. Выборы уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

в МБОУ СОШ № 2.

СЛУШАЛИ:

1. директора школы Г.А. Тихомирову.

Она проинформировала, что в рамках деятельности по защите прав участников

образовательного процесса разработано Положение  об уполномоченном по защите прав

участников образовательного  процесса в МБОУ СОШ № 2. Ознакомила с Положением

«Об уполномоченном по защите прав участников образовательного процесса МБОУ СОШ

№ 2».

2. Воробьеву О.В.

Предлагаю выбрать Уполномоченным по защите прав участников образовательного

процесса социального педагога школы Потапову Ж.В. Потапова Ж.В. длительное время

работа в Инспекции по делам несовершеннолетних, знает законодательную базу, имеет

большой опыт общения как с детьми, так и со взрослыми. Она пользуется уважением у

коллег по работе.

Голосовали: за __116_______

                      против ____-_______

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выбрать уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса

в МБОУ СОШ № 2 Потапову Жанну Владимировну.

Председатель:  ________________ Г.А. Тихомирова

Секретарь:   ________________   О.В. Воробьева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. В.И. ЛЕНИНА

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА   ИЗ   ПРОТОКОЛА

от  04.10.2013         № ___

Присутствуют: члены трудового коллектива (Приложение 1)

Председатель:  Г.А. Тихомирова

Секретарь: О.В. Воробьева

ПОВЕСТКА:

1. Выборы уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса

в МБОУ СОШ № 2.

СЛУШАЛИ:

1. директора школы Г.А. Тихомирову.

Она проинформировала, что в рамках деятельности по защите прав участников

образовательного процесса разработано Положение  об уполномоченном по защите прав

участников образовательного  процесса в МБОУ СОШ № 2. Ознакомила с Положением

(Приложение 2).

2. Воробьеву О.В.

Предлагаю выбрать Уполномоченным по защите прав участников образовательного

процесса социального педагога школы Потапову Ж.В. Потапова Ж.В. длительное время

работа в Инспекции по делам несовершеннолетних, знает законодательную базу, имеет

большой опыт общения как с детьми, так и со взрослыми. Она пользуется уважением у

коллег по работе.

Голосовали: за _________

                      против __________

ПОСТАНОВИЛИ:

Выбрать уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в

МБОУ СОШ № 2 Потапову Ж.В.

Председатель:  ________________ Г.А. Тихомирова

Секретарь:   ________________   О.В. Воробьева